
 
 
 

 

 
Rayo Bezkotle, a.s.  IČ: 09726551  Křižíkova 148/34, Karlín, 186 00 Praha 8  info@bezkotle.cz  +420 723 956 853 

Ceník tepla na rok 2022 
 
Vážení  zákazníci, 
 
dovolte nám, abychom Vám touto cestou představili Ceník tepla na rok 2022. 

Jak jste již zřejmě zaregistrovali, došlo v letošním roce k turbulentnímu vývoji cen na trhu s energiemi nejen 
v ČR, ale také v Evropě. Konkrétně cena plynu, ze kterého Vám dodáváme teplo, vzrostla cena o ca 350%. 

 
 

Toto navýšení se musí nutně projevit také v navýšení našich ceníkových cen tepla pro rok 2022. 

Vězte, že jsme udělali maximum pro to, aby se Vás to dotklo co nejméně. Aktuální ceníky naleznete zde. 

Pro Vaši představu uvádíme aktuální ceny plynu na českém trhu pro rok 2022 a naši cenu tepla 
pro typizovaný objekt se spotřebou 20 MWh/rok. 
 

Společnost Cena tepla za 1 MWh s DPH Zdroj 
Rayo Bezkotle, a.s. 3 035,47 Ceníky Bezkotle 

V ceně tepla je již započtena účinnost spotřebičů 
 

Společnost Cena plynu za 1 MWh s DPH Zdroj 
Pražská Plynárenská, a.s. 2 923,67 Ceníky | PPAS 
E.ON Energie, a.s. 2 687,05 Kalkulačka E.ON 
Innogy Česká republika a.s. 3 049,24 Ceník Innogy 

V ceně plynu není započtena účinnost spotřebičů. 
 

Zároveň se touto cestou zavazujeme, že v případě poklesu ceny plynu v průběhu roku 2022 o více než 30% se 
toto snížení promítne také do Vašeho vyúčtování. 

V případě jakýchkoli dotazů či nejasností nás neváhejte kontaktovat. 

Děkujeme za Vaši důvěru a těšíme se na spolupráci i v dalších letech. 
 

S přátelskými pozdravy 
 

Rayo Bezkotle, a.s. 
 

T:  +420 723 956 853 (+420 7-bez-kotle)   
E:   info@bezkotle.cz     
A:   Vídeňská 51/122, 619 00 Brno 
W:   www.bezkotle.cz    

Zdroj: kurzy.cz 10.12.2021 


